
DODATEK Č.3 SMLOUVY O DÍLO
, 

Ze dne 7.12.2000 

na pravidelnou údržbu vzduchotechnického a klimatizačního 
zařízení 

Objednatel: 
Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1 a, 639 00 BRNO 
Do obchodního rejstříku zapsána u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 1479 
zastoupená: Ing. Arne Žurkem, CSc., generálním ředitelem, na základě plné moci 
IČO: 60733098 
DIČ: CZ60733098 
bankovní spojení: . 
číslo účtu:  
tel., fax. :  
Zástupce při jednání ve věcech 
smluvních:  

technických:  
/ dále jen objednatel / 

Zhotovitel: 
PROGRESKLIMA CZ s.r.o,, Holandská 2, 639 00 BRNO 
Do obchodního rejstříku zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15296 
zastoupená: p. Ivo Čtvrtníčkem - jednatelem společnosti 
IČO: 60707780 
DIČ :CZ60707780 
bankovní spojení: . 
číslo účtu:  
tel., fax.:  
Zástupce při jednání ve věcech 

a) smluvních:  
b) technických:  

/ dále jen zhotovitel / 

I. SMLUVNÍ STRANY 

a 

DODATEK Č.3 SMLOUVY O DÍLO
, 

Ze dne 7.12.2000 

na pravidelnou údržbu vzduchotechnického a klimatizačního 
zařízení 

Objednatel: 
Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1 a, 639 00 BRNO 
Do obchodního rejstříku zapsána u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 1479 
zastoupená: Ing. Arne Žurkem, CSc., generálním ředitelem, na základě plné moci 
IČO: 60733098 
DIČ: CZ60733098 
bankovní spojení: . 
číslo účtu:  
tel., fax. :  
Zástupce při jednání ve věcech 
smluvních:  

technických:  
/ dále jen objednatel / 

Zhotovitel: 
PROGRESKLIMA CZ s.r.o,, Holandská 2, 639 00 BRNO 
Do obchodního rejstříku zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15296 
zastoupená: p. Ivo Čtvrtníčkem - jednatelem společnosti 
IČO: 60707780 
DIČ :CZ60707780 
bankovní spojení: . 
číslo účtu:  
tel., fax.:  
Zástupce při jednání ve věcech 

a) smluvních:  
b) technických:  

/ dále jen zhotovitel / 

I. SMLUVNÍ STRANY 

a 

l v v
DODATEK C.3 SMLOUVY O DILO

Ze dne 7.12.2000

na pravidelnou údržbu vzduchotechnického a klimatizačního
Zañzení

ı. sMLUvNí STRANY

Objednatel:
Brněnské komunikace a.S., Renneská třída 787/1a, 639 00 BRNO
DO Obchodního rejstříku Zapsána u Krajského Soudu v Brně Oddíl B, vložka 1479
zastoupená: Ing. Arne Žurkem, CSc., generálním ředitelem, na Základě plné moci
IČO; 60733098
DIČ; CZ60733098
bankovní Spojení: .
číslo účtu:
tel., fax. :
Zástupce při jednání ve věcech
smluvních:

technických:
/ dále jen Objednatel /

a

Zhotovitel:
PROGRESKLIMA CZ s.r.o., Holandská 2, 639 00 BRNO
Do obchodního rejstříku Zapsána u Kraj ského Soudu v Brně, Oddíl C, vložka 15296
Zastoupená: p. IVO Čtvıtníčkem - jednatelem Společnosti
IČO: 60707780
DIČ :CZ60707780
bankovní spojení: .
číslo účtu:
tel., fax.:
Zástupce při jednání ve věcech

a) smluvních:
b) technických:

/ dále jen Zhotovitel/

DODATEK Č.3 SMLOUVY O DÍLO
, 

Ze dne 7.12.2000 

na pravidelnou údržbu vzduchotechnického a klimatizačního 
zařízení 

Objednatel: 
Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1 a, 639 00 BRNO 
Do obchodního rejstříku zapsána u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 1479 
zastoupená: Ing. Arne Žurkem, CSc., generálním ředitelem, na základě plné moci 
IČO: 60733098 
DIČ: CZ60733098 
bankovní spojení: . 
číslo účtu:  
tel., fax. :  
Zástupce při jednání ve věcech 
smluvních:  

technických:  
/ dále jen objednatel / 

Zhotovitel: 
PROGRESKLIMA CZ s.r.o,, Holandská 2, 639 00 BRNO 
Do obchodního rejstříku zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15296 
zastoupená: p. Ivo Čtvrtníčkem - jednatelem společnosti 
IČO: 60707780 
DIČ :CZ60707780 
bankovní spojení: . 
číslo účtu:  
tel., fax.:  
Zástupce při jednání ve věcech 

a) smluvních:  
b) technických:  

/ dále jen zhotovitel / 

I. SMLUVNÍ STRANY 

a 

DODATEK Č.3 SMLOUVY O DÍLO
, 

Ze dne 7.12.2000 

na pravidelnou údržbu vzduchotechnického a klimatizačního 
zařízení 

Objednatel: 
Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1 a, 639 00 BRNO 
Do obchodního rejstříku zapsána u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 1479 
zastoupená: Ing. Arne Žurkem, CSc., generálním ředitelem, na základě plné moci 
IČO: 60733098 
DIČ: CZ60733098 
bankovní spojení: . 
číslo účtu:  
tel., fax. :  
Zástupce při jednání ve věcech 
smluvních:  

technických:  
/ dále jen objednatel / 

Zhotovitel: 
PROGRESKLIMA CZ s.r.o,, Holandská 2, 639 00 BRNO 
Do obchodního rejstříku zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15296 
zastoupená: p. Ivo Čtvrtníčkem - jednatelem společnosti 
IČO: 60707780 
DIČ :CZ60707780 
bankovní spojení: . 
číslo účtu:  
tel., fax.:  
Zástupce při jednání ve věcech 

a) smluvních:  
b) technických:  

/ dále jen zhotovitel / 

I. SMLUVNÍ STRANY 

a 

l v v
DODATEK C.3 SMLOUVY O DILO

Ze dne 7.12.2000

na pravidelnou údržbu vzduchotechnického a klimatizačního
Zañzení

ı. sMLUvNí STRANY

Objednatel:
Brněnské komunikace a.S., Renneská třída 787/1a, 639 00 BRNO
DO Obchodního rejstříku Zapsána u Krajského Soudu v Brně Oddíl B, vložka 1479
zastoupená: Ing. Arne Žurkem, CSc., generálním ředitelem, na Základě plné moci
IČO; 60733098
DIČ; CZ60733098
bankovní Spojení: .
číslo účtu:
tel., fax. :
Zástupce při jednání ve věcech
smluvních:

technických:
/ dále jen Objednatel /

a

Zhotovitel:
PROGRESKLIMA CZ s.r.o., Holandská 2, 639 00 BRNO
Do obchodního rejstříku Zapsána u Kraj ského Soudu v Brně, Oddíl C, vložka 15296
Zastoupená: p. IVO Čtvıtníčkem - jednatelem Společnosti
IČO: 60707780
DIČ :CZ60707780
bankovní spojení: .
číslo účtu:
tel., fax.:
Zástupce při jednání ve věcech

a) smluvních:
b) technických:

/ dále jen Zhotovitel/

l v v
DODATEK C.3 SMLOUVY O DILO

Ze dne 7.12.2000

na pravidelnou údržbu vzduchotechnického a klimatizačního
Zañzení

ı. sMLUvNí STRANY

Objednatel:
Brněnské komunikace a.S., Renneská třída 787/1a, 639 00 BRNO
DO Obchodního rejstříku Zapsána u Krajského Soudu v Brně Oddíl B, vložka 1479
zastoupená: Ing. Arne Žurkem, CSc., generálním ředitelem, na Základě plné moci
IČO; 60733098
DIČ; CZ60733098
bankovní Spojení: .
číslo účtu:
tel., fax. :
Zástupce při jednání ve věcech
smluvních:

technických:
/ dále jen Objednatel /

a

Zhotovitel:
PROGRESKLIMA CZ s.r.o., Holandská 2, 639 00 BRNO
Do obchodního rejstříku Zapsána u Kraj ského Soudu v Brně, Oddíl C, vložka 15296
Zastoupená: p. IVO Čtvıtníčkem - jednatelem Společnosti
IČO: 60707780
DIČ :CZ60707780
bankovní spojení: .
číslo účtu:
tel., fax.:
Zástupce při jednání ve věcech

a) smluvních:
b) technických:

/ dále jen Zhotovitel/

mailto:michals@progresklima.cz


'PROGRES ML: : 1 
II. PREDMET DODATKU 

Smluvní strany se z důvodu aktualizace smluvních vztahů dohodli na změnách svých kontaktních údajů 
uvedených v článku I. Smlouvy. Smluvní strany se rovněž z důvodu fuze společnosti JIŽNÍ CENTRUM 
BRNO, a.s. a společnosti Brněnské komunikace a.s. (jako právního nástupce přebírajícího veškerá práva a 
povinnosti vyplívajících ze smluvních vztahů uzavřených společností JIŽNÍ CENTRUM BRNO, a.s.) 
dohodli, na doplnění Smlouvy v čl. II. Předmět smlouvy o náležitosti nutné k zajištění servisu 
klimatizačního zařízení v administrativní budově Zvonařka 92/5, která prostřednictvím fuze přešla do 
majetku společnosti Brněnské komunikace a.s.. 

Původní znění: 

Objednatel 
Brněnské komunikace a.s. 
se sídlem Renneská la, 657 68 Brno 
IČ: 60733098 
DIČ: CZ 288-6073
Bankovní spojení: ,  
zastoupen Ing. Arne Žurkem  CSc  enerálním ředitelem a s  
ve věcech technických:  

 
(dalejen BKOM) 

Zhotovitel 
PROGRESKLIMA CZ s.r.o 
se sídlem Kotlanova 2, 628 00 Brno 
IČ: 60707780 
DIČ:289 - 60707780 
Bankovní spojení:  
Č.ú.  
zastoupen Ivo Ctvrtníčkem, jednatelem 
ve věcech technických:  

Nové znění: 
Objednatel: 
Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1 a, 639 00 BRNO 
Do obchodního rejstříku zapsána u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 1479 
zastoupená: Ing. Arne Žurkem, CSc., generálním ředitelem, na základě plné moci 
IČO: 60733098 
DIČ: CZ60733098 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
tel., fax. :  
zástupce při jednání ve věcech 
smluvních:  

technických:  
 

/ dále jen objednatel / 

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY, SE MĚNÍ TAKTO: 

a 

a 

Strana - 2 

'PROGRES ML: : 1 
II. PREDMET DODATKU 

Smluvní strany se z důvodu aktualizace smluvních vztahů dohodli na změnách svých kontaktních údajů 
uvedených v článku I. Smlouvy. Smluvní strany se rovněž z důvodu fuze společnosti JIŽNÍ CENTRUM 
BRNO, a.s. a společnosti Brněnské komunikace a.s. (jako právního nástupce přebírajícího veškerá práva a 
povinnosti vyplívajících ze smluvních vztahů uzavřených společností JIŽNÍ CENTRUM BRNO, a.s.) 
dohodli, na doplnění Smlouvy v čl. II. Předmět smlouvy o náležitosti nutné k zajištění servisu 
klimatizačního zařízení v administrativní budově Zvonařka 92/5, která prostřednictvím fuze přešla do 
majetku společnosti Brněnské komunikace a.s.. 

Původní znění: 

Objednatel 
Brněnské komunikace a.s. 
se sídlem Renneská la, 657 68 Brno 
IČ: 60733098 
DIČ: CZ 288-6073
Bankovní spojení: ,  
zastoupen Ing. Arne Žurkem  CSc  enerálním ředitelem a s  
ve věcech technických:  

 
(dalejen BKOM) 

Zhotovitel 
PROGRESKLIMA CZ s.r.o 
se sídlem Kotlanova 2, 628 00 Brno 
IČ: 60707780 
DIČ:289 - 60707780 
Bankovní spojení:  
Č.ú.  
zastoupen Ivo Ctvrtníčkem, jednatelem 
ve věcech technických:  

Nové znění: 
Objednatel: 
Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1 a, 639 00 BRNO 
Do obchodního rejstříku zapsána u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 1479 
zastoupená: Ing. Arne Žurkem, CSc., generálním ředitelem, na základě plné moci 
IČO: 60733098 
DIČ: CZ60733098 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
tel., fax. :  
zástupce při jednání ve věcech 
smluvních:  

technických:  
 

/ dále jen objednatel / 

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY, SE MĚNÍ TAKTO: 

a 

a 

Strana - 2 

[/PRDGREE
i V ıı.PŘEDMÉT DODATKU
Smluvní strany se Z důvodu aktualizace smluvních vztahů dohodli na změnách Svých kontaktních údajů
uvedených v článku I. Smlouvy. Smluvní Strany se rovněž Z důvodu fúze Společnosti JIŽNÍ CENTRUM
BRNO, a.s. a Společnosti Brněnské komunikace a.s. (jako právního nástupce přebírajícího veškerá práva a
povinnosti vyplívajících ze Smluvních vztahů uzavřených Společností JIŽNÍ CENTRUM BRNO, a.S.)
dohodli, na doplnění Smlouvy v čl. II. Předmět smlouvy O náležitosti nutné k zajištění Servisu
klimatizačního zařízení v administrativní budově Zvonařka 92/5, která prostřednictvím fúze přešla do
majetku Společnosti Bměnskě komunikace a.S..

čLÁNEK ı. SMLUvNí STRANY, SE MÉNi TAKToz

Původní Znění:

Objednatel
Brněnské komunikace a.S.
se Sídlem Renneská 1a, 657 68 Brno
IČ: 60733098
DIČ: CZ 288-60733098
Bankovní Spojení:
zastoupen Ing. Arne Žurkem, CSc.. generálním ředitelem a.S.
ve věcech technických:

(dale jen BKOM)
a
Zhotovitel
PROGRESKLIMA CZ S.r.0
se sídlem Kotlanova 2` 628 OO Brno
IČ: 60707780
DIČ: 289 - 60707780
Bankovní spoj ení :
Č.ú.
Zastoupen Ivo Čtvrtníčkem, jednatelem
ve věcech technických:

Nové Znění:
Objednatel:
Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 BRNO
Do obchodního rejstříku Zapsána u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 1479
Zastoupená: Ing. Arne Žurkem, CSc., generálním ředitelem, na Základě plne' moci
IČO: 60733098
DIČ: C260733098
bankovní Spojení:
číslo účtu:
tel., fax. :
zástupce při jednání ve věcech
smluvních:

technických:

/ dále jen objednatel /

'PROGRES ML: : 1 
II. PREDMET DODATKU 

Smluvní strany se z důvodu aktualizace smluvních vztahů dohodli na změnách svých kontaktních údajů 
uvedených v článku I. Smlouvy. Smluvní strany se rovněž z důvodu fuze společnosti JIŽNÍ CENTRUM 
BRNO, a.s. a společnosti Brněnské komunikace a.s. (jako právního nástupce přebírajícího veškerá práva a 
povinnosti vyplívajících ze smluvních vztahů uzavřených společností JIŽNÍ CENTRUM BRNO, a.s.) 
dohodli, na doplnění Smlouvy v čl. II. Předmět smlouvy o náležitosti nutné k zajištění servisu 
klimatizačního zařízení v administrativní budově Zvonařka 92/5, která prostřednictvím fuze přešla do 
majetku společnosti Brněnské komunikace a.s.. 

Původní znění: 

Objednatel 
Brněnské komunikace a.s. 
se sídlem Renneská la, 657 68 Brno 
IČ: 60733098 
DIČ: CZ 288-6073
Bankovní spojení: ,  
zastoupen Ing. Arne Žurkem  CSc  enerálním ředitelem a s  
ve věcech technických:  

 
(dalejen BKOM) 

Zhotovitel 
PROGRESKLIMA CZ s.r.o 
se sídlem Kotlanova 2, 628 00 Brno 
IČ: 60707780 
DIČ:289 - 60707780 
Bankovní spojení:  
Č.ú.  
zastoupen Ivo Ctvrtníčkem, jednatelem 
ve věcech technických:  

Nové znění: 
Objednatel: 
Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1 a, 639 00 BRNO 
Do obchodního rejstříku zapsána u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 1479 
zastoupená: Ing. Arne Žurkem, CSc., generálním ředitelem, na základě plné moci 
IČO: 60733098 
DIČ: CZ60733098 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
tel., fax. :  
zástupce při jednání ve věcech 
smluvních:  

technických:  
 

/ dále jen objednatel / 

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY, SE MĚNÍ TAKTO: 

a 

a 

Strana - 2 

'PROGRES ML: : 1 
II. PREDMET DODATKU 

Smluvní strany se z důvodu aktualizace smluvních vztahů dohodli na změnách svých kontaktních údajů 
uvedených v článku I. Smlouvy. Smluvní strany se rovněž z důvodu fuze společnosti JIŽNÍ CENTRUM 
BRNO, a.s. a společnosti Brněnské komunikace a.s. (jako právního nástupce přebírajícího veškerá práva a 
povinnosti vyplívajících ze smluvních vztahů uzavřených společností JIŽNÍ CENTRUM BRNO, a.s.) 
dohodli, na doplnění Smlouvy v čl. II. Předmět smlouvy o náležitosti nutné k zajištění servisu 
klimatizačního zařízení v administrativní budově Zvonařka 92/5, která prostřednictvím fuze přešla do 
majetku společnosti Brněnské komunikace a.s.. 

Původní znění: 

Objednatel 
Brněnské komunikace a.s. 
se sídlem Renneská la, 657 68 Brno 
IČ: 60733098 
DIČ: CZ 288-6073
Bankovní spojení: ,  
zastoupen Ing. Arne Žurkem  CSc  enerálním ředitelem a s  
ve věcech technických:  

 
(dalejen BKOM) 

Zhotovitel 
PROGRESKLIMA CZ s.r.o 
se sídlem Kotlanova 2, 628 00 Brno 
IČ: 60707780 
DIČ:289 - 60707780 
Bankovní spojení:  
Č.ú.  
zastoupen Ivo Ctvrtníčkem, jednatelem 
ve věcech technických:  

Nové znění: 
Objednatel: 
Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1 a, 639 00 BRNO 
Do obchodního rejstříku zapsána u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 1479 
zastoupená: Ing. Arne Žurkem, CSc., generálním ředitelem, na základě plné moci 
IČO: 60733098 
DIČ: CZ60733098 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
tel., fax. :  
zástupce při jednání ve věcech 
smluvních:  

technických:  
 

/ dále jen objednatel / 

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY, SE MĚNÍ TAKTO: 

a 

a 

Strana - 2 

[/PRDGREE
i V ıı.PŘEDMÉT DODATKU
Smluvní strany se Z důvodu aktualizace smluvních vztahů dohodli na změnách Svých kontaktních údajů
uvedených v článku I. Smlouvy. Smluvní Strany se rovněž Z důvodu fúze Společnosti JIŽNÍ CENTRUM
BRNO, a.s. a Společnosti Brněnské komunikace a.s. (jako právního nástupce přebírajícího veškerá práva a
povinnosti vyplívajících ze Smluvních vztahů uzavřených Společností JIŽNÍ CENTRUM BRNO, a.S.)
dohodli, na doplnění Smlouvy v čl. II. Předmět smlouvy O náležitosti nutné k zajištění Servisu
klimatizačního zařízení v administrativní budově Zvonařka 92/5, která prostřednictvím fúze přešla do
majetku Společnosti Bměnskě komunikace a.S..

čLÁNEK ı. SMLUvNí STRANY, SE MÉNi TAKToz

Původní Znění:

Objednatel
Brněnské komunikace a.S.
se Sídlem Renneská 1a, 657 68 Brno
IČ: 60733098
DIČ: CZ 288-60733098
Bankovní Spojení:
zastoupen Ing. Arne Žurkem, CSc.. generálním ředitelem a.S.
ve věcech technických:

(dale jen BKOM)
a
Zhotovitel
PROGRESKLIMA CZ S.r.0
se sídlem Kotlanova 2` 628 OO Brno
IČ: 60707780
DIČ: 289 - 60707780
Bankovní spoj ení :
Č.ú.
Zastoupen Ivo Čtvrtníčkem, jednatelem
ve věcech technických:

Nové Znění:
Objednatel:
Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 BRNO
Do obchodního rejstříku Zapsána u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 1479
Zastoupená: Ing. Arne Žurkem, CSc., generálním ředitelem, na Základě plne' moci
IČO: 60733098
DIČ: C260733098
bankovní Spojení:
číslo účtu:
tel., fax. :
zástupce při jednání ve věcech
smluvních:

technických:

/ dále jen objednatel /

[/PRDGREE
i V ıı.PŘEDMÉT DODATKU
Smluvní strany se Z důvodu aktualizace smluvních vztahů dohodli na změnách Svých kontaktních údajů
uvedených v článku I. Smlouvy. Smluvní Strany se rovněž Z důvodu fúze Společnosti JIŽNÍ CENTRUM
BRNO, a.s. a Společnosti Brněnské komunikace a.s. (jako právního nástupce přebírajícího veškerá práva a
povinnosti vyplívajících ze Smluvních vztahů uzavřených Společností JIŽNÍ CENTRUM BRNO, a.S.)
dohodli, na doplnění Smlouvy v čl. II. Předmět smlouvy O náležitosti nutné k zajištění Servisu
klimatizačního zařízení v administrativní budově Zvonařka 92/5, která prostřednictvím fúze přešla do
majetku Společnosti Bměnskě komunikace a.S..

čLÁNEK ı. SMLUvNí STRANY, SE MÉNi TAKToz

Původní Znění:

Objednatel
Brněnské komunikace a.S.
se Sídlem Renneská 1a, 657 68 Brno
IČ: 60733098
DIČ: CZ 288-60733098
Bankovní Spojení:
zastoupen Ing. Arne Žurkem, CSc.. generálním ředitelem a.S.
ve věcech technických:

(dale jen BKOM)
a
Zhotovitel
PROGRESKLIMA CZ S.r.0
se sídlem Kotlanova 2` 628 OO Brno
IČ: 60707780
DIČ: 289 - 60707780
Bankovní spoj ení :
Č.ú.
Zastoupen Ivo Čtvrtníčkem, jednatelem
ve věcech technických:

Nové Znění:
Objednatel:
Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 BRNO
Do obchodního rejstříku Zapsána u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 1479
Zastoupená: Ing. Arne Žurkem, CSc., generálním ředitelem, na Základě plne' moci
IČO: 60733098
DIČ: C260733098
bankovní Spojení:
číslo účtu:
tel., fax. :
zástupce při jednání ve věcech
smluvních:

technických:

/ dále jen objednatel /



!PROGRES Kurnn 
Zhotovitel: 
PROGRESKLIMA CZ s.r.o., Holandská 2, 639 00 BRNO 
Do obchodního rejstříku zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15296 
zastoupená: p. Ivo Čtvrtníčkem - jednatelem společnosti 
IČO: 60707780 
DIČ :CZ60707780 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
tel., fax.:  
zástupce při jednání ve věcech 

a) smluvních:  
b) technických:  

/ dále jen zhotovitel / 

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT SMLOUVY, ODST. 2 PŘESNÝ POPIS DÍLA, SE DOPLŇUJE O 
NÁSLEDUJÍCÍ TEXT: 

„Provádění pravidelné údržby (servisu) klimatizačního zařízení v administrativní budově Zvonařka 92/5. 
Cena prací je stanovena rozpočtovou přílohou, která je nedílnou součástí tohoto dodatku." 

1. Ostatní články Smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se. 
2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Obě strany prohlašují, že si smluvní dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán 

na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu. 
4. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má platnost originálu a každá 

smluvní strana obdrží po dvou. 
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je: Harmonogram servisních prací Brno, Zvonařka 92/5. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

V Brně d n e : / T j . l o ^ y V B rně dne: J * > . * * 

Strana • 3 

!PROGRES Kurnn 
Zhotovitel: 
PROGRESKLIMA CZ s.r.o., Holandská 2, 639 00 BRNO 
Do obchodního rejstříku zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15296 
zastoupená: p. Ivo Čtvrtníčkem - jednatelem společnosti 
IČO: 60707780 
DIČ :CZ60707780 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
tel., fax.:  
zástupce při jednání ve věcech 

a) smluvních:  
b) technických:  

/ dále jen zhotovitel / 

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT SMLOUVY, ODST. 2 PŘESNÝ POPIS DÍLA, SE DOPLŇUJE O 
NÁSLEDUJÍCÍ TEXT: 

„Provádění pravidelné údržby (servisu) klimatizačního zařízení v administrativní budově Zvonařka 92/5. 
Cena prací je stanovena rozpočtovou přílohou, která je nedílnou součástí tohoto dodatku." 

1. Ostatní články Smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se. 
2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Obě strany prohlašují, že si smluvní dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán 

na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu. 
4. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má platnost originálu a každá 

smluvní strana obdrží po dvou. 
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je: Harmonogram servisních prací Brno, Zvonařka 92/5. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

V Brně d n e : / T j . l o ^ y V B rně dne: J * > . * * 

Strana • 3 

PęąGREë
(saw,

Zhotovitel:
PROGRESKLIMA CZ S.r.0.` Holandská 2, 639 00 BRNO
Do Obchodního rejstříku ZapSána u Kraj ského Soudu V Brně, Oddíl C. vložka 15296
zastoupená: p. Ivo Čtvrtníčkem - jednatelem Společnosti
IČO: 60707780
DIČ :CZóO707780
bankovní Spojení:
číslo účtu:
tel., fax.:
Zástupce při jednání ve věcech

a) Smluvních:
b) technických:

/ dálejen Zhotovitel /

čı7ÁNEK ıı.,PŘEDMÉT SMLouvY, ODST. 2 PŘESNÝ POPIS DiLA, SE DOPLŇUJE o
NASLEDUJıcı TEXT;

„Provádění pravidelné údržby (servisu) klimatizačního Zařízení v administrativní budově Zvonařka 92/5.
Cena prací je stanovena rozpočtovou přílohou, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.“

ııı. ZÁVÉREČNÁ uSTANovENi

Ostatní články SmlouwI Zůstávají v platnosti a nemění se.
Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními Stranami.
Obě Strany prohlašujı', že Si Smluvní dodatek přečetly, S jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán
na Základě jejich pravé a Svobodné vůle, prostě omylu.

4. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, Z nichž každý má platnost originálu a každá
Smluvní Strana ObdrŽí po dvou.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je: Harmonogram Servisních prací Brno, Zvonařka 92/5.

U
J
IQ

H

ˇ ' /I / /vBrnè dne: .ij „77 vBrne dne; jh I. A .2 -4

!PROGRES Kurnn 
Zhotovitel: 
PROGRESKLIMA CZ s.r.o., Holandská 2, 639 00 BRNO 
Do obchodního rejstříku zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15296 
zastoupená: p. Ivo Čtvrtníčkem - jednatelem společnosti 
IČO: 60707780 
DIČ :CZ60707780 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
tel., fax.:  
zástupce při jednání ve věcech 

a) smluvních:  
b) technických:  

/ dále jen zhotovitel / 

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT SMLOUVY, ODST. 2 PŘESNÝ POPIS DÍLA, SE DOPLŇUJE O 
NÁSLEDUJÍCÍ TEXT: 

„Provádění pravidelné údržby (servisu) klimatizačního zařízení v administrativní budově Zvonařka 92/5. 
Cena prací je stanovena rozpočtovou přílohou, která je nedílnou součástí tohoto dodatku." 

1. Ostatní články Smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se. 
2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Obě strany prohlašují, že si smluvní dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán 

na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu. 
4. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má platnost originálu a každá 

smluvní strana obdrží po dvou. 
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je: Harmonogram servisních prací Brno, Zvonařka 92/5. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

V Brně d n e : / T j . l o ^ y V B rně dne: J * > . * * 

Strana • 3 

!PROGRES Kurnn 
Zhotovitel: 
PROGRESKLIMA CZ s.r.o., Holandská 2, 639 00 BRNO 
Do obchodního rejstříku zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15296 
zastoupená: p. Ivo Čtvrtníčkem - jednatelem společnosti 
IČO: 60707780 
DIČ :CZ60707780 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
tel., fax.:  
zástupce při jednání ve věcech 

a) smluvních:  
b) technických:  

/ dále jen zhotovitel / 

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT SMLOUVY, ODST. 2 PŘESNÝ POPIS DÍLA, SE DOPLŇUJE O 
NÁSLEDUJÍCÍ TEXT: 

„Provádění pravidelné údržby (servisu) klimatizačního zařízení v administrativní budově Zvonařka 92/5. 
Cena prací je stanovena rozpočtovou přílohou, která je nedílnou součástí tohoto dodatku." 

1. Ostatní články Smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se. 
2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Obě strany prohlašují, že si smluvní dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán 

na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu. 
4. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má platnost originálu a každá 

smluvní strana obdrží po dvou. 
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je: Harmonogram servisních prací Brno, Zvonařka 92/5. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

V Brně d n e : / T j . l o ^ y V B rně dne: J * > . * * 

Strana • 3 

PęąGREë
(saw,

Zhotovitel:
PROGRESKLIMA CZ S.r.0.` Holandská 2, 639 00 BRNO
Do Obchodního rejstříku ZapSána u Kraj ského Soudu V Brně, Oddíl C. vložka 15296
zastoupená: p. Ivo Čtvrtníčkem - jednatelem Společnosti
IČO: 60707780
DIČ :CZóO707780
bankovní Spojení:
číslo účtu:
tel., fax.:
Zástupce při jednání ve věcech

a) Smluvních:
b) technických:

/ dálejen Zhotovitel /

čı7ÁNEK ıı.,PŘEDMÉT SMLouvY, ODST. 2 PŘESNÝ POPIS DiLA, SE DOPLŇUJE o
NASLEDUJıcı TEXT;

„Provádění pravidelné údržby (servisu) klimatizačního Zařízení v administrativní budově Zvonařka 92/5.
Cena prací je stanovena rozpočtovou přílohou, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.“

ııı. ZÁVÉREČNÁ uSTANovENi

Ostatní články SmlouwI Zůstávají v platnosti a nemění se.
Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními Stranami.
Obě Strany prohlašujı', že Si Smluvní dodatek přečetly, S jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán
na Základě jejich pravé a Svobodné vůle, prostě omylu.

4. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, Z nichž každý má platnost originálu a každá
Smluvní Strana ObdrŽí po dvou.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je: Harmonogram Servisních prací Brno, Zvonařka 92/5.

U
J
IQ

H

ˇ ' /I / /vBrnè dne: .ij „77 vBrne dne; jh I. A .2 -4

PęąGREë
(saw,

Zhotovitel:
PROGRESKLIMA CZ S.r.0.` Holandská 2, 639 00 BRNO
Do Obchodního rejstříku ZapSána u Kraj ského Soudu V Brně, Oddíl C. vložka 15296
zastoupená: p. Ivo Čtvrtníčkem - jednatelem Společnosti
IČO: 60707780
DIČ :CZóO707780
bankovní Spojení:
číslo účtu:
tel., fax.:
Zástupce při jednání ve věcech

a) Smluvních:
b) technických:

/ dálejen Zhotovitel /

čı7ÁNEK ıı.,PŘEDMÉT SMLouvY, ODST. 2 PŘESNÝ POPIS DiLA, SE DOPLŇUJE o
NASLEDUJıcı TEXT;

„Provádění pravidelné údržby (servisu) klimatizačního Zařízení v administrativní budově Zvonařka 92/5.
Cena prací je stanovena rozpočtovou přílohou, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.“

ııı. ZÁVÉREČNÁ uSTANovENi

Ostatní články SmlouwI Zůstávají v platnosti a nemění se.
Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními Stranami.
Obě Strany prohlašujı', že Si Smluvní dodatek přečetly, S jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán
na Základě jejich pravé a Svobodné vůle, prostě omylu.

4. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, Z nichž každý má platnost originálu a každá
Smluvní Strana ObdrŽí po dvou.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je: Harmonogram Servisních prací Brno, Zvonařka 92/5.

U
J
IQ

H

ˇ ' /I / /vBrnè dne: .ij „77 vBrne dne; jh I. A .2 -4

mailto:michals@progresklima.cz



